
PROTOKOL Z JEDNÁN Í KOMISE
ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

Komise pro posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek (dále 
jen „komise“) pověřena k posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení 
nabídek dle § 42 odst. 1 zákona se dne- 1. 06. 2020 sešla v sídle zadavatele na svém Zjednání 
k níže uvedené veřejné zakázce:

1. Zahájení jednání

Zadavatel:

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 
příspěvková organizace
se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
IČ: 00066001
(dále jen „zadavatel“)

Název veřejné zakázky: III/1118 Vojslavice, rekonstrukce propustku
Druh veřejné zakázky: stavební práce
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení
Datum zahájení zadávacího řízení: 01.04.2020
Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-162/20

Komise jednala v tomto složení:

.Jméno a příjmení člena komise Vztah člena komise k zadavateli
JUDr. Luděk Beneš zaměstnanec
Pavel Šach zaměstnanec
Mgr. Linda Matějíčková zaměstnanec

Náhradník člena komise byl seznámen se seznamem podaných nabídek a následně podepsal 
čestné prohlášení o tom, že není ve střetu zájmů dle § 44 zákona. Toto čestná prohlášení je 
přílohou č. 1 tohoto protokolu.

Jednání komise se nezúčastnily další osoby dle § 110 zákona.

2. Předmět jednání

Předmětem jednání komise bylo dokončení posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím 
řízení.

3. Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení

Komise provedla posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení ve smyslu § 37 
zákona pouze u účastníka č. 1, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější podle výsledků hodnocení nabídek.

1



Nabídka s pořadovým č. 2

Identifikační údaje účastníka:

„Most Vojslavice 3K + BES“ 
se sídlem: Jiráskova 1519, 251 01 Říčany

vedoucí účastník sdružení:
3K značky s.r.o.
se sídlem: Jiráskova 1519, 251 01 Říčany 
IČ: 25056271

účastník:
BES s.r.o.
se sídlem: Suková 625, 256 01 Benešov 
IČ: 43792553

Podmínky kvalifikace
Účastník prokázal:

- základní způsobilost dle ustanovení § 74 zákona, 
profesní způsobilost dle § 77 zákona, 
ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona,

- technická kvalifikace dle § 79 zákona.

Doklady o kvalifikaci jsou specifikovány v seznamu požadované kvalifikace, který je 
přílohou č. 2 tohoto protokolu.

Obchodní a jiné smluvní podmínky
Účastník předložil podepsaný návrh smlouvy na plnění veřejné zakázky, který odpovídá 
závaznému vzoru smlouvy. Součástí smlouvy na plnění veřejné zakázky jsou všechny 
přílohy.

Nabídková cena
Výše nabídkové ceny nepřekročila předpokládanou hodnotu veřejné zakázky.

Nabídková cena není považována za mimořádně nízkou nabídkovou cenu ve smyslu § 113 
zákona.

Soupis prací
V soupisu prací jsou oceněny všechny položky.

Jistota
Účastník doložil jistou v požadované výši složením peněžní částky na účet zadavatele.

Účastník byl vyzván k doplnění či objasnění nabídky týkající se následujících skutečností:

• Účastník nedoložil časový harmonogram, který je nedílnou součástí závazného vzoru 
smlouvy o dílo.

• S ohledem na skutečnost, že účastník předložil životopisy a doklady o dosaženém 
vzdělání celkem 4 osob, bude dotázán, kterými osobami prokazuje tu kterou část 
kvalifikace. Zejména které osoby má komise považovat za členy realizačního týmu, 
prostřednictvím kterých účastník prokazuje část kvalifikace. Dále bude účastník 
dotázán, zda je s výše uvedenými osobami v pracovněprávním vztahu, nebo zda se 
jedná o jiné osoby, prostřednictvím kterých účastník prokazuje kvalifikaci. Údaje 

2



předložené v životopisech těchto osob týkající se současného zaměstnavatele mohou 
být v rozporu se seznamem poddodavatelů, v němž není uveden žádný poddodavatel.

Dne 29.05.2020 byla účastníkem doručena odpověď, jejíž součástí byl časový harmonogram 
stavby a objasnění složení realizačního týmu (stavbyvedoucí/zástupce stavbyvedoucího). 
Komise rozhodla o prominutí zmeškání stanovené lhůty, neboť se jednalo o 1 den prodlení.

Komise považuje toto vysvětlení za dostačující a konstatuje, že účastník č. 2 splnil všechny 
podmínky účasti v zadávacím řízení

4. Ukončení jednání

Komise na základě výše uvedeného jednání navrhuje zadavateli rozhodnout o výběru nabídky 
č. 2 podané účastníkem „Most Vojslavice 3K + BES“.
Komise na základě výše uvedeného jednání nenavrhuje vyloučit žádného účastníka 
zadávacího řízení ve smyslu § 48 zákona.

Žádný z členů komise nemá odlišný názor proti názoru většiny. Komise se na shora uvedeném 
shodla a jednomyslně usnesla.

V Říčanech dne 01.06.2020

Jméno a příjmení člena komise Podpis

JUDr. Luděk Beneš

Pavel Šach

Mgr. Linda Matějíčková

Přílohy:
Příloha č. 1 - Čestné prohlášení náhradníka člena komise

3



ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ ČLENŮ KOMISE 
ve smyslu § 44 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

jako člen/náhradník komise pro posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a 
hodnocení nabídek na níže uvedenou veřejnou zakázku:

Zadavatel:

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 
příspěvková organizace
se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
IČ: 00066001
(dále jen „zadavatel“)

Název veřejné zakázky: III/l 118 Vojslavice, rekonstrukce propustku
Druh veřejné zakázky: stavební práce
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení
Datum zahájení zadávacího řízení: 01.04.2020
Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-162/20

tímto činím toto čestné prohlášení o střetu zájmů ve smyslu § 44 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Prohlašuji, že
mé zájmy neohrožují mou nestrannost nebo nezávislost v souvislosti se zadávacím 
řízením,
nemám zájem získat osobní výhodu,
nemám zájem snížit majetkový nebo jiný prospěch zadavatele.

Jsem si vědom, že úmyslné uvedení nepravdivých údajů v tomto čestném prohlášení může být 
posuzováno jako přestupek nebo trestný čin.

V Říčanech dne 01.06.2020

Jméno a příjmení člena komise Podpis

Pavel Šach



5. Předání protokolu z jednání komise zadavateli

Podpis oprávněné osoby zadavatele

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat 
jménem zadavatele

Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel

Zpráva byla předána zadavateli dne -K. 06. 2020

Razítko zadavatele

Kr /távaairl ba silnic
Sl i -i f ;lého kraje.
přfe-.pftvfcová orjjsnizfice
Zbi.TOWilá 11 150 21 Praha 5
IČO O()í;riiUiO1 DIČ: CZ00066001

4


